

KRINGSJÅ



GNISTEN

EN ENESTE GNIST KAN TENNE EN PRÆRIEBRANN

1.12.1971

HVORFOR VIL STUDENTSAMSKIPNADEN LEGGE PÅ LEIENE TIL DE GRADER?

Til tross for "prisstoppen" har vi de siste to åra hatt den sterkeste prisstigningen siden krigen. Nå når den er opphevet, vil vi få en ytterligere prisstigning.

Når politikerne hevder at prisstigningen i Norge ikke er urovek-kende sammenlignet med land "det er naturlig å sammenligne oss med", er det EEC-landa det siktes til. Når forhandlingene er sluttført, tar staten sikte på å inngå ei forlovelsespakt med EEC.

Det vi opplever nå er bare forsmaken på hva vi kan vente oss hvis vi skulle komme inn i EEC. Prisstigningen og statsbudsjettet er resul-tater av forberedelsene til fullt medlemskap, som staten og monopol-kapitalen driver.

Det er denne politikken som gjør at samskipnaden er nødt til å leg-ge på husleiene og matvareprisene. Bevilgningene til samskipnaden syn-ker i forhold til studenttallet, samtidig med at økningen i folketrygd-avgiften rammer en arbeidsintensiv bedrift som samskipnaden sterkt. Dis-se tingene sammen med den generelle prisstigningen m.m., gjør det nød-vendig å legge på leiene fra 1. januar.

Flertallet i boligstyret gikk inn for økning på 40kr. pr. hybel og 80 pr. leilighet. Hovedstyret økte dette til 45 og 90 kroner!

Dette er for det første en kapitulasjon overfor staten i kampen mot statsbudsjettet som alle studentene har ført i høst. Denne kapitulasjon-en er gjort av sosialdemokratiske byråkrater i samskipnadens styrer, langt over hodene på studentene. Dette kan vi ikke godta!

For det andre er disse forhøyelsene slik at vanlige studenter rett og slett ikke får råd til å bo på studentbyene hvis de blir vedtatt.

UTGITT AV MARXIST-LENINISTER PÅ KRINGSJÅ

Vi bør også være klar over at disse høye tallene kan være framsatt forat samskipnaden skal ha noe å gå på, noe å skjære ned på når klagene kommer og studentene begynner å reise seg mot samskipnadens kapitulasjons linje overfor staten. La oss være på vakt og ikke la oss lure av denne velkjente sosialdemokratiske taktikken.

VI KAN SLÅ HUSLEIEØKNINGEN TILBAKE HVIS VI STÅR SAMLET.

Derfor må vi diskutere grundig hva vi knv gjøre, forat vi ikke skal møte det nye året med tom pung og skyhøye leier.

Erfaringene våre viser hvor viktige forberedelsene er.

1. Høsten 1968 da underskriftskampanjen på Sogn, som truet med streik, slo tilbake forsøket på husleieøkning.
 2. Underskriftskampanje i Bergen i vår, mens vi var i streik, førte til seier der.
 3. De dårlige forberedelsene våre ved streiken i vårsemesteret var en viktig årsak til nederlaget.
- Dette må vi ta erfaring fra.

Det er forskjellige tiltak vi kan sette i verk for å unngå husleieøkning i 1972:

- * Vi kan gå til husleiestreik. (I forberedelsene må vi sikte at alle leieboere slutter opp.)
- * Vi kan gå til en eller annen form for punktstreik, f. eks. en måned.
- * Vi kan si opp kontraktene våre for å forhandle om nye kontrakter. Slik det er nå har vi ikke angått gjennom leieboerutvalget anledning til å forhandle om husleiene.

Dette må diskuteres på allmannamøtet og ellers blant leieboerne. Vi slutter derfor opp om Leieboerutvalgets tiltak med innsamling av protest mot husleieøkning i 1972.

SVAR PÅ LEIEBOERUTVALGETS RUNDSKRIV! MØT OPP PÅ ALLMANNAMØTET OG DISKUTER HVA VI KAN GJØRE!

Aksjonen for hus 16

Aksjonen for dagsenteret i hus 16 har ført til en foreløpig seier. Driften er sikret i en av de tre avdelingene SSS ville legge ned og SSS har gravd fram de skrinlagte planene om å bygge to nye daghjem på Kring-sjø. Men dette koster penger og statsbevilgningene til SSS gir ikke rom for dette. Følgelig foreslår St/U å heve semesteravgiften til 60 kr. Et slikt framstøt har vi slått tilbake en gang før. Det er samfunnets oppgave å bekoste daginstitusjoner - ikke vår!

Ved å organisere seg til kamp for å bevare hus 16, skremte foreldrene byråkratene i SSS til å ta ~~xxx~~ kravene alvorlig. Men byråkrater gir seg ikke lett; nå prøver de seg med semesteravgiften også. Vi må styrke oss i kampen, for full drift av hus 16, mot heving av semesteravgiften og de andre økningene SSS har varslet om. Møt fram på allmannamøtet torsdag og møt fram på foreldremøtet i hus 17 mandag klokka 2000. Bare ved å stå samlet, kan vi få innfridd våre krav overfor myndighetene: STATEN MÅ BETALE OG DEN MÅ TA PENGENE FRA MONOPOLENE.

DEMONSTRER MOT KOSYGIN PÅ TIRSDAG

Imperialismen rammer folk over hele verden. Mens vi kjemper mot truslen om angrep fra vesttysk imperialisme ved EEC-medlemskap, kjemper folk i andre land mot USAs og Sovjets framstøt. Internasjonal solidaritet er nødvendig forat verdens folk skal seire. Derfor: møt fram

OG VIS HVA DU MENER OM SOVJETS SOCIALIMPERIALISME!